Expte. D00337/07. H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUiENTE: 
ORDENANZA 	i.j, : 

ArtcuIo-11>:-Reconócese de legItimo abono y autorizase Ci pago de la suma total 
de $1.221,92.-  (PESOS UN MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO CON NOVENTA Y 
DOS 	CENTAVOS) a favor de la recurrente NELIDA GATICA, D.N.I. N° 
1.684.635 en concepto de 28 días corridos de Licencia no Gozada/05, por su 
esposo ex agente Antonio Miguel Pappaiardo, Legajo N° 13332/4 (alleckio) 

J.1 - SJ.03 - U.EJ.06 - AC.